
394459-2024 Page 1/10

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 394459-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – BUDOWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ WRAZ ZE STRUKTURĄ 
WODNO-KANALIZACYJNĄ NA TERENIE CZĘŚCI STREFY PRZEMYSŁOWEJ W DOBRYM 
MIEŚCIE POŁOŻONEJ W POBLIŻU BARCIKOWA
OJ S 128/2024 03/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Dobre Miasto
E-mail: info@dobremiasto.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: BUDOWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ WRAZ ZE STRUKTURĄ WODNO-
KANALIZACYJNĄ NA TERENIE CZĘŚCI STREFY PRZEMYSŁOWEJ W DOBRYM MIEŚCIE 
POŁOŻONEJ W POBLIŻU BARCIKOWA
Opis: 1.Przedmiot zamówienia: Inwestycja polega na zaprojektowaniu i wybudowaniu 
infrastruktury drogowej wraz ze strukturą wodnokanalizacyjną na terenie południowej części 
strefy przemysłowej w Dobrym Mieście położonej w pobliżu Dobrego Miasta, Barcikowa, 
Jesionowa i Kosynia. Zakres zadania został szczegółowo określony i opisany w Programach 
Funkcjonalno-Użytkowych stanowiących – Załącznik Nr 10 do SWZ. W zakres inwestycji 
wchodzi: 1) Budowa infrastruktury drogowej wraz ze strukturą wodno-kanalizacyjną na terenie 
części strefy przemysłowej w Dobrym Mieście położonej w pobliżu Barcikowa na działkach nr 
geod. 113/1, 110/3, 483, 501, 86/18, 498, 492, 484, 112/45, 105/3, 105/7, 3480/1, 188/1, 189
/1, 190/1, 190/2, 190/11, 189/3, 166/1, 198, 69, 86/18, 56/3, 70/3, 73, 70/5, 45/6, 45/1, 41/8, 41
/4, 38/1, 39/3, 17/3, 17/6, 37/7, 37/6, 34/1, 33/1, 32/1, 22/1, 22/2, 23/3 obr. 16 Barcikowo, gm. 
Dobre Miasto, dz. nr geod. 50/2, 150/1, 151/1, 22/9, 22/5, 156/1, 1/4, 148/1, 54/7, 54/1, 53/3, 
53/1, 53/5, 53/4 obr. 12 Stary Dwór, gm. Dobre Miasto, dz. nr geod. 81/1, 79 obr. 11 Knopin, 
gm. Dobre Miasto, 444/1 obr. Nadleśnictwo Wichrowo, 90/2 obr 4 m. Dobre Miasto 2) 
Modernizacja pompowni głównej na dz. nr geod. 341/2 i 338/7 obręb 2 Dobre Miasto oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków - dz. nr. 14/15 i 14/18 obr. Kosyń, gmina Dobre Miasto 3) 
Wybudowanie nowego ujęcia wody w miejscu istniejącego SUW Jesionowo na dz. nr geod. nr 
183/3
Identyfikator procedury: b2c9fbe2-6f0b-4821-a322-57404621111d
Wewnętrzny identyfikator: FR.271.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
45233000 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/394459-2024
mailto:info@dobremiasto.com.pl


394459-2024 Page 2/10

2.1.6.

2.1.4.

Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 
autostrad, dróg
, , 45233120 Roboty w zakresie budowy dróg 45230000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych 
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
, 45231000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii 
energetycznych
, , 45252100 Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków 45252200 

, Wyposażenie oczyszczalni ścieków 45330000 
, Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 45231000 

Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii 
energetycznych
, 45231300 
Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki, które zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1497), na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie,
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



394459-2024 Page 3/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: BUDOWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ WRAZ ZE STRUKTURĄ WODNO-
KANALIZACYJNĄ NA TERENIE CZĘŚCI STREFY PRZEMYSŁOWEJ W DOBRYM MIEŚCIE 
POŁOŻONEJ W POBLIŻU BARCIKOWA
Opis: 1.Przedmiot zamówienia: Inwestycja polega na zaprojektowaniu i wybudowaniu 
infrastruktury drogowej wraz ze strukturą wodnokanalizacyjną na terenie południowej części 
strefy przemysłowej w Dobrym Mieście położonej w pobliżu Dobrego Miasta, Barcikowa, 
Jesionowa i Kosynia. Zakres zadania został szczegółowo określony i opisany w Programach 
Funkcjonalno-Użytkowych stanowiących – Załącznik Nr 10 do SWZ. W zakres inwestycji 
wchodzi: 1) Budowa infrastruktury drogowej wraz ze strukturą wodno-kanalizacyjną na terenie 
części strefy przemysłowej w Dobrym Mieście położonej w pobliżu Barcikowa na działkach nr 
geod. 113/1, 110/3, 483, 501, 86/18, 498, 492, 484, 112/45, 105/3, 105/7, 3480/1, 188/1, 189
/1, 190/1, 190/2, 190/11, 189/3, 166/1, 198, 69, 86/18, 56/3, 70/3, 73, 70/5, 45/6, 45/1, 41/8, 41
/4, 38/1, 39/3, 17/3, 17/6, 37/7, 37/6, 34/1, 33/1, 32/1, 22/1, 22/2, 23/3 obr. 16 Barcikowo, gm. 
Dobre Miasto, dz. nr geod. 50/2, 150/1, 151/1, 22/9, 22/5, 156/1, 1/4, 148/1, 54/7, 54/1, 53/3, 
53/1, 53/5, 53/4 obr. 12 Stary Dwór, gm. Dobre Miasto, dz. nr geod. 81/1, 79 obr. 11 Knopin, 
gm. Dobre Miasto, 444/1 obr. Nadleśnictwo Wichrowo, 90/2 obr 4 m. Dobre Miasto 2) 
Modernizacja pompowni głównej na dz. nr geod. 341/2 i 338/7 obręb 2 Dobre Miasto oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków - dz. nr. 14/15 i 14/18 obr. Kosyń, gmina Dobre Miasto 3) 
Wybudowanie nowego ujęcia wody w miejscu istniejącego SUW Jesionowo na dz. nr geod. nr 
183/3
Wewnętrzny identyfikator: FR.271.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
45233000 
Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 
autostrad, dróg
, 45230000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych 
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
, , 45252127 Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków 45231300 
Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Warszawska 14  
Miejscowość: Dobre Miasto
Kod pocztowy: 11-040
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)



394459-2024 Page 4/10

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 40 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy 
użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem  https://ezamowienia.gov.pl.
Za datę wpływu oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich 
wczytania do Platformy. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne. Wykonawca 
zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego musi 
posiadać konto podmiotu „Wykonawca” na Platformie e-Zamówienia. Szczegółowe informacje 
na temat zakładania kont podmiotów oraz zasady i warunki korzystania z Platformy e-
Zamówienia określa Regulamin Platformy e-Zamówienia, dostępny na stronie internetowej 

 oraz informacje zamieszczone w zakładce „Centrum https://ezamowienia.gov.pl/pl/regulamin/
Pomocy”. W przypadku problemów technicznych i awarii związanych z funkcjonowaniem 
Platformy e-Zamówienia użytkownicy mogą skorzystać ze wsparcia technicznego dostępnego 
pod numerem telefonu (32) 77 88 999 lub drogą elektroniczną poprzez formularz 
udostępniony na stronie internetowej  w zakładce „Zgłoś problem”. https://ezamowienia.gov.pl
W szczególnie uzasadnionych przypadkach uniemożliwiających komunikację wykonawcy i 
Zamawiającego za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, Zamawiający dopuszcza 
komunikację za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail:  (nie info@dobremiasto.com.pl
dotyczy składania ofert). Wykonawca przygotowuje ofertę przy pomocy interaktywnego 
„Formularza ofertowego” udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i 
zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”. 
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w 
podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po wybraniu przycisku 
„Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające przekazanie dokumentów 
elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola drag&drop („przeciągnij” i „upuść”) służące do 
dodawania plików. Wykonawca dodaje wybrany z dysku, uprzednio wypełniony i podpisany 
„Formularz ofertowy” w pierwszym polu („Wypełniony formularz ofertowy”). W kolejnym polu 
(„Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”) wykonawca dodaje 
pozostałe pliki stanowiące ofertę lub składane wraz z ofertą. Jeżeli wraz z ofertą składane są 
dokumenty zawierające tajemnicę przedsiębiorstwa wykonawca, w celu utrzymania w 
poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku, wraz 
z jednoczesnym zaznaczeniem w nazwie pliku „Dokument stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa”. Zarówno załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa jak i 
uzasadnienie zastrzeżenia tajemnicy przedsiębiorstwa należy dodać w polu „Załączniki i inne 
dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”. Wykonawca może przed upływem 
terminu składania ofert wycofać ofertę. Wykonawca wycofuje ofertę w zakładce „Oferty
/wnioski” używając przycisku „Wycofaj ofertę”. W celu wycofania złożonej oferty należy przejść 
do szczegółów postępowania, wybrać zakładkę oferty/wnioski, następnie przycisk wycofaj 
ofertę. Funkcja dostępna tylko dla użytkowników mających rolę „Wycofanie ofert/Wniosków
/Prac konkursowych”. Po potwierdzeniu oferta zostanie wycofana i będzie można pobrać 
dokument potwierdzający wycofanie oferty, tzw. Elektroniczne Potwierdzenie Wycofania 
(EPW). Wycofanie dostępne jest tylko dla użytkowników będących Wykonawcami i mających 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/regulamin
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:info@dobremiasto.com.pl


394459-2024 Page 5/10

5.1.9.

uprawnienie do Wycofania Oferty/Wniosku/Pracy konkursowej. Wycofanie oferty jest możliwe 
do upłynięcia terminu składania ofert. Na ofertę składają się wszystkie oświadczenia i 
załączniki wymienione w rozdziale VII ust 1 SWZ. Wykonawca może złożyć jedną ofertę. 
Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. Oferta oraz wymagane 
formularze, zestawienia i wykazy składane wraz z ofertą wymagają podpisu (kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym) osób uprawnionych do reprezentowania firmy w obrocie 
gospodarczym, zgodnie z aktem rejestracyjnym oraz przepisami prawa.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wiedza i doświadczenie wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na 
budowie przebudowie lub rozbudowie infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą wodno-
kanalizacyjną i/lub oczyszczalni ścieków przy założeniu, że budowa, przebudowa, lub 
rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą wodno-kanalizacyjną o długości nie 
mniejszej niż 3 km, i/lub budowa, przebudowa, lub rozbudowa oczyszczalni ścieków o 
wydajności nie mniejszej niż 200 m3/d .

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Wymagane jest posiadanie przez wykonawcę zdolności kredytowej lub środków 
finansowych
Opis: Wymagane jest posiadanie przez wykonawcę zdolności kredytowej lub środków 
finansowych: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży informację z banku 
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych 
środków finansowych w kwocie co najmniej 20 000 000,00 zł, lub zdolność kredytową na co 
najmniej 20 000 000,00 zł, wystawioną nie wcześniej niż na 3 miesiące przed jej złożeniem 
(Kwotę 20 000 000,00 zł może stanowić suma zdolności kredytowej i środków własnych).

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: oświadczenie na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych wykonawcy lub kadry 
kierowniczej wykonawcy
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli oświadczy że osoby, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, w szczególności osoby wymienione powyżej do realizacji 
niniejszego zamówienia publicznego, posiadają wymagane uprawnienia, wykształcenie i 
kwalifikacje zawodowe.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, 
odpowiednie do funkcji, jaka zostanie im powierzona
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że na czas realizacji zamówienia będzie 
dysponował osobami o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych niezbędnych do wykonania 
zamówienia, przynależącymi do właściwej izby samorządu zawodowego, tj. 1) jedną osobą 



394459-2024 Page 6/10

posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim 
doświadczeniem w pełnieniu funkcji projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej, 2) 
jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim 
doświadczeniem w pełnieniu funkcji projektanta w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub 
architektonicznej 3) jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń z 
co najmniej 2 letnim doświadczeniem w pełnieniu funkcji projektanta w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych bez ograniczeń 4) jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania 
bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim doświadczeniem w pełnieniu funkcji projektanta w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych bez ograniczeń 5) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia 
budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie 
kierowania robotami budowlanymi o specjalności drogowej bez ograniczeń, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne 
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz 
innych przepisów ustawy prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.
j. Dz. U. 2023 r., poz. 334) – kierownik budowy; 6) co najmniej jedną osobą posiadającą 
uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej, zgodne z przepisami ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, 
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające 
im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy prawo 
budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 
334) – kierownik robót budowlanych; 7) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia 
budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie 
kierowania robotami budowlanymi o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im 
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz 
innych przepisów ustawy prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.
j. Dz. U. 2023 r., poz. 334) – kierownik robót sanitarnych; 8) co najmniej jedną osobą 
posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi o specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, 
zgodne z przepisami ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne 
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz 
innych przepisów ustawy prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.
j. Dz. U. 2023 r., poz. 334) – kierownik robót elektrycznych.



394459-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Liczba punktów w kryterium cena zostanie przyznana w oparciu o zadeklarowaną przez 
Wykonawcę cenę za wykonania niniejszego zamówienia. Za najkorzystniejszą ofertę w 
niniejszym kryterium zamawiający uzna ofertę z najniższą ceną spośród złożonych ofert.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Liczba punktów w kryterium gwarancja zostanie przyznana w oparciu o zadeklarowany 
przez Wykonawcę okres gwarancji. Za najkorzystniejszą ofertę w niniejszym kryterium 
zamawiający uzna najdłuższy okres gwarancji spośród złożonych ofert. Okres gwarancji nie 
może być krótszy niż 36 miesiące licząc od dnia podpisania protokołu końcowego odbioru 
przedmiotu zamówienia przez Inwestora. Zamawiający informuje, że maksymalnym 
oceniającym okresem gwarancji jest okres 60 miesięcy (za okres 60 miesięcy bądź większy 
wykonawca otrzyma maksymalną ilość punktów) Okres gwarancji podać należy w miesiącach. 
Gwarancja obejmuje pełny zakres robót i urządzeń. Okres gwarancji liczy się od dnia 
podpisania przez Inwestora protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Ustala się wadium 
dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 200 000,00 słownie: dwieście tysięcy złotych 
00/100. 3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 1) 
w pieniądzu, 2) w gwarancjach bankowych, 3) w gwarancjach ubezpieczeniowych 4) w 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 310, 836 i 1572) 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek 
bankowy: Warmiński Bank Spółdzielczy Oddział Dobre Miasto nr rachunku 60 8857 1041 
3001 0000 2163 0005 z adnotacją: „Wadium – Numer sprawy: FR.271.13.2024” 5. Wadium 
wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Wadium 
wniesione w pieniądzu należy złożyć z odpowiednim wyprzedzeniem, tak aby wpłynęło ono na 
rachunek bankowy Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Powyższe 
zalecenie wynika z czasu trwania rozliczeń międzybankowych. Za termin wniesienia wadium w 
formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania na rachunku bankowym Zamawiającego. 7. 
Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia wykonawca przekazuje 
zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. Wadium w 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


394459-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15.

postaci elektronicznej nie może zawierać postanowień uzależniających jego dalsze 
obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do Gwaranta. 8. Poręczenie, 
gwarancja lub inny dokument stanowiący wadium winno zawierać w swojej treści nieodwołalne 
i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz Zamawiającego 
kwoty wadium na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. Dokument ten winien 
obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium, określone w 
art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 9. W przypadku niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w 
niniejszej specyfikacji warunków zamówienia form wadium (niewniesienie wadium lub 
wniesienie w sposób nieprawidłowy) oferta wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu.
Termin składania ofert: 19/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Oferty należy złożyć za pośrednictwem platformy e-Zamówienia – adres strony 
prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 
zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 454-
455 ustawy Pzp oraz wskazanym we Wzorze Umowy: ZMIANY UMOWY § 12 Zmiana umowy 
i zmiana wysokości wynagrodzenia. 2.Wymagania dot. zatrudnienia osób wykonujących 
wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę: wg § 7 
Wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę – wzoru umowy 
stanowiącego Załącznik Nr 11 do SWZ. 3. § 10 Podwykonawstwo – wzoru umowy 
stanowiącego Załącznik Nr 11 do SWZ. 4.Rozliczenia w oparciu o faktury częściowe, zgodnie 
z Promesą dot. finansowania inwestycji z Rządowego Funduszu „Polski Ład” Programu 
Inwestycji Strategicznych § 5 Wynagrodzenie i zapłata wynagrodzenia – wzoru umowy 
stanowiącego Załącznik Nr 11 do SWZ. 5. § 9 Kary umowne - wzoru umowy stanowiącego 
Załącznik Nr 11 do SWZ. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą 
dochodzić strony wynosi 50% wynagrodzenia brutto
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, lub 2) 15 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostało ono przesłane 
w inny sposób niż określono w ppkt. 1), Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Dobre Miasto

https://ezamowienia.gov.pl


394459-2024 Page 9/10

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Dobre Miasto
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Dobre Miasto
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Dobre Miasto

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Dobre Miasto
Numer rejestracyjny: Regon 510743657
Adres pocztowy: ul. Warszawska 14  
Miejscowość: Dobre Miasto
Kod pocztowy: 11-040
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Edyta Kozłowska
E-mail: info@dobremiasto.com.pl
Telefon: 896153939
Faks: 896161443
Adres strony internetowej: https://bip.dobremiasto.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b6020ac2-292d-4fc5-af55-de637dd8ffde - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:info@dobremiasto.com.pl
https://bip.dobremiasto.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


394459-2024 Page 10/10

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/07/2024 17:55:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 394459-2024
Numer wydania Dz.U. S: 128/2024
Data publikacji: 03/07/2024


